36 – São Paulo, 63  (128) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo quarta-feira, 11 de julho de 2018

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SÃO PAULO TURISMO S.A
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATA-

ÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
EDITAL Nº 002/2018
GABARITO DAS PROVAS REALIZADAS EM 06/07/2018
A São Paulo Turismo S.A. torna público o GABARITO da

Avaliação de Conhecimentos da Seleção Pública Simplificada
para atuar como TÉCNICO EM TURISMO, nos termos do Edital
nº 002/2018.
1 – B 21 – D
2 – C 22 – C
3 – A 23 – B
4 – D 24 – A
5 – B 25 – D
6 – D 26 – A
7 – C 27 – C
8 – A 28 – B
9 – B 29 – D
10 – C 30 – C
11 – A 31 – A
12 – D 32 – C
13 – A 33 – B
14 – B 34 – A
15 – D 35 – D
16 – C 36 – D
17 – D 37 – C
18 – A 38 – B
19 – B 39 – A
20 – B 40 – A

 EDITAIS

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 ATA SGM/GAB Nº 8900713
REUNIÃO - COMISSÃO ESPECIAL
Participantes:
Tarcila Peres Santos – SGM
Chrystian Uski – SF
Cristiano de Arruda Barbirato – SMG
Convidado:
Sinésio Silva - COHAB
Horário: sexta-feira, 08 de junho de 2018, 15:00
Local: Ed. Matarazzo 5º andar - sala da chefia de gabinete
Dando início aos trabalhos da quinta reunião da Comissão

Especial instituída pela Portaria n.º 28 de 24 de janeiro de 2018,
debateu-se sobre a necessidade de redefinição dos fluxos refe-
rentes aos processos de Dação em Pagamento de imóveis do
INSS para o IPREM, e a compra desses imóveis pelo Município,
especificamente no tocante à necessidade de prévia suplemen-
tação de dotação orçamentária das Secretarias interessadas nos
referidos imóveis, que será onerada no exato valor pelo qual os
imóveis foram avaliados.

Ficou definido que, previamente à manifestação da Comis-
são Especial sobre a existência, em tese, de interesse público na
aquisição dos imóveis analisados, as Secretarias interessadas
deverão providenciar suplementação de dotação orçamentária
para realização da compra do imóvel, observando os trâmites
previstos nas normas aplicáveis.

Quanto aos imóveis já avaliados pela Comissão Especial,
em relação aos quais foi reconhecido o interesse público,
deliberou-se que seriam encaminhados de imediato à Secre-
taria interessada para as providências relativas aos aspectos
orçamentários, dada a importância de serem incorporados ao
patrimônio municipal em caráter de urgência.

Com o intuito de estabelecer juntamente com os demais in-
tervenientes o procedimento para aquisição dos imóveis recebi-
dos ou a serem recebidos pelo IPREM nos termos da Lei Muni-
cipal nº 16.121, de 14 de janeiro de 2015, acordou-se que seria
realizada reunião com representantes da Secretaria Municipal
da Fazenda, especialmente da Subsecretaria do Tesouro Munici-
pal e da Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Municipal,
representantes do IPREM e a coordenadora de CGPATRI.

Na sequência, foi reconhecida a importância da participa-
ção da SMJ na Comissão Especial, tendo sido proposta a edição
de Portaria nesse sentido.

Por fim, foi levantado que o limite estabelecido pela Lei
Municipal nº 16.121/15 para fins de aquisição dos imóveis nela
previstos está em vias de ser alcançado, sendo salutar que a su-
perior Administração analise a possibilidade de edição de novo
PL para as futuras dações em pagamento do INSS. Definiu-se
que a minuta do projeto de lei será formulada por um Grupo
de Trabalho com representantes do Gabinete da PGM, da Asses-
soria Técnico-Legislativa, da SEHAB e da COHAB, da Assessoria
Jurídica de SGM, do IPREM, da CGPATRI/SMG, e dos membros
da Comissão Especial.

Não havendo outras questões a serem discutidas, a reunião
foi encerrada.

 DESESTATIZAÇÃO E PARCERIAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 AVISO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PRELI-
MINAR (CAP)

Processo SEI 6071.2018/0000102-2 – PPMI do esta-
cionamento rotativo pago

Em virtude do pedido de dilação do prazo feito por agente
interessado, a Comissão de Avaliação Preliminar (CAP), no uso
das competências previstas no Edital de Chamamento Público
nº 04/2018, deliberou favoravelmente à prorrogação do prazo
para entrega dos subsídios, definindo, como data final, o dia 10
de agosto de 2018.

 DIREITOS HUMANOS E
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 GRANDE CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO
– GCMI

A Comissão Eleitoral do Grande Conselho Municipal
do Idoso – GCMI, instituída por força da Portaria nº 058/
SMDHC/2018, publicada no Diário Oficial da Cidade de São
Paulo em 01/05/2018, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei 10.741/2003 – Estatuto do Idoso, divulga a

Municipal, munidos de cópias, acompanhadas dos originais, dos
seguintes documentos:

- RG – Cédula de Identidade;
Cédula de Identidade de Estrangeiro ou visto permanente;
Carta de Igualdade de Direitos (se Português);
- CPF;
- PIS/PASEP (para quem já for inscrito – PIS: Caixa Econô-

mica Federal / PASEP: Banco do Brasil);
- TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE(S) DE VOTAÇÃO DA

ÚLTIMA ELEIÇÃO (2 Turnos) ou quitação eleitoral;
- Os candidatos com idade inferior a 46 anos deverão

estar em dia com as obrigações militares: CERTIFICADO
DE DISPENSA DE INCORPORAÇÃO; ou CERTIFICADO DE
RESERVISTA (atualizado com os cinco carimbos); ou CAR-
TA PATENTE.

- DUAS FOTOS 3X4;
- COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA COM CEP;
- CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO DE MEDICINA

ACOMPANHADO DO RESPECTIVO HISTÓRICO ESCOLAR (COM
DATA DE COLAÇÃO DE GRAU) OU DIPLOMA DO CURSO SU-
PERIOR DE MEDICINA EXPEDIDO EM ENTIDADE OFICIAL OU
OFICIALIZADA;

- DOCUMENTO COMPROBATÓRIO DE CONCLUSÃO DE
RESIDÊNCIA MÉDICA NA ESPECIALIDADE EM QUE ESTIVER
CONCORRENDO, RECONHECIDA PELA COMISSÃO NACIO-
NAL DE RESIDENCIA MÉDICA-CNRM, OU DECLARAÇÃO DE
CONCLUSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA ESPECIALIDADE
CONTENDO O NUMERO DE PROCESSO DE RECONHECIMENTO
DA INSTITUIÇÃO FORMADORA PERANTE A CNRM, OU TITULO
DE ESPECIALISTA NA ÁREA EM QUE ESTIVER CONCORRENDO
RECONHECIDO PELA SOCIEDADE BRASILEIRA DE ESPECIALI-
DADE OU PELA ASSOCIAÇÃO MÉDICA BRASILEIRA-AMB, OU
CERTIFICADO DE REGISTRO DA ESPECIALIDADE NO CONSELHO
REGIONAL DE MEDICINA;

- PARA A ESPECIALIDADE DE ECOCARDIOGRAFIA: DOCU-
MENTO COMPROBATÓRIO DE CONCLUSÃO DE RESIDÊNCIA
MÉDICA EM CARDIOLOGIA E ESTÁGIO OU COMPLEMENTAÇÃO
ESPECIALIZADA EM ECOCARDIOGRAFIA EM INSTITUIÇÕES
CREDENCIADAS PELA COMISSÃO NACIONAL DE RESIDENCIA
MÉDICA-CNRM E TITULO DE ESPECIALISTA EM ECOCARDIO-
GRAFIA RECONHECIDO PELA SOCIEDADE BRASILEIRA DE
ECOCARDIOGRAFIA E REGISTRADO NO CONSELHO REGIONAL
DE MEDICINA;

- INSCRIÇÃO NO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DE
SÃO PAULO CRM–SP;

- APRESENTAR DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO NO “EXA-
ME DO CREMESP”, NO CASO DO CANDIDATO SER GRADUADO
A PARTIR DE 2015, EM CURSO DE MEDICINA REALIZADO
NO ESTADO DE SÃO PAULO, NOS TERMOS DA PORTARIA Nº
2301-SMS.G., DE 15 DE DEZEMBRO DE 2015.(DOCUMEN-
TAÇÃO REVOGADA PELA PORTARIA Nº516/2018-SMS.G
- DOC 29/06/2018 - PÁG. 29)

- LAUDO MÉDICO DE “APTO” a ser expedido pela Coorde-
nadoria de Gestão de Saúde do Servidor - COGESS, da Secreta-
ria Municipal de Gestão-SMG;

- CERTIDÃO DE CASAMENTO;
- COMPROVANTE DE CONTA BANCÁRIA NO BANCO

DO BRASIL, CARTÃO MAGNÉTICO OU DEMONSTRATIVO
DE PAGAMENTO - SE SERVIDOR; RECIBO DE ABERTURA
DE CONTA EXPEDIDO PELO BANCO, POR MEIO DE SOLI-
CITAÇÃO DE FORMULÁRIO PRÓPRIO FORNECIDO PELA
UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS - SE NÃO SERVIDOR.

2. Os candidatos acima nomeados deverão comparecer
para proceder a escolha de vagas no local, dias e horarios con-
forme cronograma:

2.1. Os candidatos serão chamados nominalmente
obedecendo-se rigorosamente a ordem de classificação,
de forma proporcional e concomitante, sobre as listas de
candidatos aprovados no concurso geral, na lista específica
de cotas raciais e na lista específica de pessoas portadoras
de deficiência.

2.2. Para proceder à escolha de vaga, na data e local
previsto, o candidato deverá apresentar-se com 15 (quinze)
minutos de antecedência, munido de documento original
com foto.

2.3. A Escolha de Vaga, por procuração será permitida
mediante a entrega do respectivo Instrumento de Mandato,
com autorização específica para Escolha de Vaga, com firma
reconhecida, a qual ficará retida, e apresentação do documento
de identidade original do procurador.

2.4. O candidato que se apresentar após sua chamada,
escolherá vaga, por ordem de classificação, após o último can-
didato presente convocado para o horário.

2.5. Caso o candidato não compareça para escolha
de vaga no dia e horário mencionado, o mesmo o fará
no momento de seu comparecimento, na Autarquia Hos-
pitalar Municipal – Avenida Paulista, 7 – 6º andar – Bela
Vista, nos dias subsequentes, no horário das 9:00 às 16:00
horas, tendo o prazo máximo para a referida escolha e
providências de posse até 15 dias corridos a partir da data
da Nomeação.

2.6. As vagas serão divulgadas na data da escolha.
LOCAL: Sede da Autarquia Hospitalar Municipal, sito a

Avenida Paulista, nº 07 - Bela Vista - 1º Subsolo.
DIA 12/07/2018 AS 09:00 HORAS
CÓD 109 - ANS Médico - Clinica Médica
DIA 12/07/2018 AS 11:00 HORAS
CÓD 103 - ANS Médico - Cirurgia Geral
DIA 12/07/2018 AS 13:30 HORAS
CÓD 120 - ANS Médico - Ortopedia/Traumatologia
DIA 12/07/2018 AS 15:00 HORAS
CÓD 121 - ANS Médico - Pediatria
DIA 13/07/2018 AS 09:00 HORAS
CÓD 101 - ANS Médico - Anestesiologia
CÓD 102 - ANS Médico - Cardiologia
CÓD 104 - ANS Médico - Cirurgia Oftálmica
CÓD 105 - ANS Médico - Cirurgia Plástica
CÓD 106 - ANS Médico - Cirurgia Torácica
CÓD 107 - ANS Médico - Cirurgia Urológica
CÓD 108 - ANS Médico - Cirurgia Vascular
CÓD 110 - ANS Médico - Ecocardiografia
DIA 13/07/2018 AS 11:00 HORAS
CÓD 115 - ANS Médico - Intensivista Adulto
CÓD 118 - ANS Médico - Neurocirurgia
CÓD 119 - ANS Médico - Neurologia
DIA 13/07/2018 AS 13:30 HORAS
CÓD 111 - ANS Médico - Endoscopia
CÓD 113 - ANS Médico - Hematologia
CÓD 114 - ANS Médico - Infectologia
CÓD 117 - ANS Médico - Neurologia Pediátrica
CÓD 116 - ANS Médico - Neonatologia
CÓD 122 - ANS Médico - Pneumologia
CÓD 123 - ANS Médico - Psiquiatria
DIA 13/07/2018 AS 15:00 HORAS
CÓD 112 - ANS Médico - Ginecologia e Obstetrícia
3. O candidato terá o prazo máximo de 15 dias, contados a

partir desta publicação, para providências de posse.

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 26 14651645 EXCLUSÃO LISTA NNA CONFORME
ART. 18, § 2º, ITEM II DO DECRETO
57.557/16.

CÓD 119 - ANS Médico - Neurologia

LISTA GERAL
CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 MG-12135974 PEDRO HENRIQUE REIS CALDEIRA BRANT
2 131231425 JULIO CÉSAR GUIA PEREIRA FILHO

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASS I F ICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 7 637454376 LEILYANE MARINHO SILVA

CÓD 120 - ANS Médico - Ortopedia/Traumatologia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 325958920 DAVI CASADIO
2 598026174 MARDLEY ROMMEL PLÁCIDO ARIANI
3 348477466 JORGE ARAUJO NASCIMENTO
4 608431497 ADRIANA MARTINS DOMINGOS ROMER
5 340668076 VINÍCIUS PIQUERA DE OLIVEIRA
6 2110915 EXCLUSÃO CONCURSO CONFORME
  ART. 17, § 2º DO DECRETO 57.557/16.
7 14715435 JOÃO PAULO GONÇALVES DOS SANTOS
8 1366060679 FABIO DUQUE SILVEIRA
9 10102980 VINICIUS QUADROS BORGES
10 276646587 ALDO CONSENTINO FILHO
11 5145356 TONY DO LAGO E SILVA
12 0969343108 RODRIGO SOUSA MACEDO
13 2503945 DANILO MACEDO NOGUEIRA
14 437506654 JOSÉ CARLOS DA SILVA
15 440770191 JOAO ALBERTO YAZIGI JUNIOR
16 3426552 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA ALMEIDA
17 73819049 HUMBERTO KEN KITADAI
18 W215074-3 DO SUNG KIM
19 2685593 JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA CALVARES
20 13442382 FABIO CARLOS NOBREGA PINTO
21 29294542-5 RENATO NIEVES BARREIRA
22 1885528 EXCLUSÃO CONCURSO CONFORME
  ART. 17, § 2º DO DECRETO 57.557/16.
23 243576092 DANIEL AKIRA SADATSUNE
24 351718011 SILAS ALVES MARTINS
25 4288721 VINÍCIUS FELIPE PEREIRA
26 12961813 LUIZ EDUARDO DOS SANTOS RIBEIRO
27 0152119120001 MAURICIO RODRIGUES LIMA NETO
28 251002767 ELIANA OGASSAVARA SETANI
29 1282075 HUDSON MENDES RANGEL
30 437244167 THYAGO JOSE DE ABREU BALAN
31 3147975 MARCELO HENRIQUE DA SILVA LEITÃO PEREIRA
32 443382670 BARBARA BUENO LOMBELLO
33 12951188 ERNANE RODRIGUES DE MAGALHAES
34 12896934 ALYSSON FIGUEIREDO NOGUEIRA

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 4 608431497 JÁ NOMEADO CONFORME ART. 13, §
1º DO DECRETO 57.557/16.

2 6 2110915 EXCLUSÃO CONCURSO CONFORME
ART. 17, § 2º DO DECRETO 57.557/16.

3 22 1885528 EXCLUSÃO CONCURSO CONFORME
ART. 17, § 2º DO DECRETO 57.557/16.

4 45 447974683 EXCLUSÃO LISTA NNA CONFORME
ART. 18, § 2º, ITEM II DO DECRETO
57.557/16.

5 71 113614531 FABIO ZEGO
6 81 423430609 DIEGO CAMPOS RIBEIRO
7 106 4906364 EXCLUSÃO LISTA NNA CONFORME

ART. 18, § 2º, ITEM II DO DECRETO
57.557/16.

8 159 V496190G JEAN REGIS HAROLD NGANGOUM
SIEWE

LISTA PCD (LEI 13.398/2002)
CLASSIF ICAÇÃO
PCD

CLASSIFICAÇÃO GERAL RG NOME

1 103 8706710 LUCAS DE OLIVEIRA GONÇALVES

CÓD 121 - ANS Médico - Pediatria
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 2000001224950 NATHALIA MARIA DA MOTA SOUZA
2 4818274-6 ARTUR BERG
3 3640871 ANA VERÔNICA DA CUNHA TAVARES
4 446644420 PRISCILLA MELCHIOR OLIVEIRA ROCHA
5 464519627 MATHEUS ALVES ALVARES
6 3570525 INGRID LACERDA PESSOA
7 19723997 LUARA TEOFILO PIGNATI
8 4711580 MAYARA TIEMI AYRES SAKUMA
9 14522608 RAUL EMRICH MELO
10 441725971 RICARDO LUIZ SOARES COSTA
11 22741501-2 LETÍCIA CRUZ PISTORI
12 8002748-9 RUBENS UEHARA
13 3189103 CARLA EMILIA DA SILVEIRA CHAVES
14 59829899-X FERNANDA BARROCAS OLIVEIRA
15 38513597x ALESSANDRA MATSUOKA BORGES DA SIVA
16 2123791 MARIANA ESPÍNDOLA DE CASTRO
17 933339 MARIA LEONOR PINTO
18 44228861X LARA REGINA CAVALCANTE DE MELO
19 4089951 MAISSARA OBARA VENTURIERI

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 91 637152 AMANDA GONÇALVES RODRIGUES
2 115 936319 EXCLUSÃO LISTA NNA CONFORME ART. 18,

§ 2º, ITEM II DO DECRETO 57.557/16.

CÓD 122 - ANS Médico - Pneumologia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 4195696 SANDRA APARECIDA RIBEIRO

CÓD 123 - ANS Médico - Psiquiatria
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 35412018-9 HELENA BELLINI
2 470739733 HENRIQUE SOARES PAIVA
3 28907728X CELSO RICARDO BUENO
4 609815325 ROBERTA CANDAL DE MACEDO SHIBAKI SOUZA
5 126592914 ENRIQUE JOSÉ ORTELLADO ROSTY
6 459859535 LEONARDO TAFARELLO MARTINS

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 14 63858095-X LAURO REIS SANTANA
2 56 415899175 CLAUDIA FERNANDA BESERRA

1. Os candidatos, ora nomeados, deverão comparecer no
prazo máximo de 15 dias contados a partir desta publicação,
para providências de POSSE na Sede da Autarquia Hospitalar

33 1334482314 THAÍS CARVALHO BARBOZA
34 34543738X CECILIA LEON CALDERON
35 486525764 RENATO NGAN PAZINI
36 4938675 ADRIANO DRUMMOND DE ABREU BARRETO
37 2271298 VIRGÍNIA ALTOÉ SESSA
38 3088544501 GEORTON RASSIA TALAMINI
39 7065536 LARISSA VENTURA RIBEIRO BRUSCKY
40 354255459 MARINA PONTES HUNGRIA
41 5237106 GIOVANA MAHAMED DAHER
42 5878542 JORGE MANGABEIRA DE SOUZA JUNIOR
43 449560156 CARLOS EDUARDO BELLATO MENDES FILHO
44 4024725 ELIAKIN RADKE
45 5041000 INGRID DANIELLE CARDOSO CARVALHO
46 2185918 BRUNA ALMEIDA LOVO
47 463368034 GISELE LIMA DE SOUSA
48 1253239 RODRIGO BRAZ SANTOS
49 459534427 JOSE DOS REIS GOMES NETO
50 436770386 RODRIGO NGAN PAZINI
51 17334950 PHELIPPE PEREIRA GRANJA
52 5827366 ELIZABETH IN MYUNG KIM
53 325702809 PRISCILA ROSADA MONTEBELLO MITSUYAMA
  CARDOSO
54 353573334 ELIZABETH BRAGA MISAO
55 87882934 MARCELA ROBL

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 21 2723743 JÁ NOMEADO CONFORME ART. 13, § 1º
DO DECRETO 57.557/16.

2 92 395057140 FELIPE DOS SANTOS SILVA
3 93 463158052 EXCLUSÃO LISTA NNA CONFORME ART.

18, § 2º, ITEM II DO DECRETO 57.557/16.
4 148 353292588 HÉLIDA ROSANA DE JESUS FERREIRA

LISTA PCD (LEI 13.398/2002)
C L A S S I F I C A Ç Ã O
PCD

CLASSIFICAÇÃO GERAL RG NOME

1 160 436138803 BRUNO VINICIO MISSIANO

CÓD 110 - ANS Médico - Ecocardiografia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 366566854 ANA BEATRIZ POLES BORGONOVI
2 270887489 CAIO VALÉRIO ALBUQUERQUE DE BRAZ
3 2002006015250 GLENDA ALVES DE SA
4 155047320001 FILIPE LIMA DE MENEZES
5 MG13801116 RENAN OLIVEIRA VAZ DE MELO

CÓD 111 - ANS Médico - Endoscopia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 132693730 MARCELO CALMETO NORONHA BARLETA

CÓD 112 - ANS Médico - Ginecologia e Obstetrícia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 3096031467 ISADORA BRAGA SEGANFREDO
2 206133832 DANIEL FELICIO DE TOLEDO
3 2935577 TAIRANE FARIAS LIMA
4 321869928 PAULO GUSTAVO TENORIO DO AMARAL
5 105073349 ARNALDO CESAR JUNJI MORIYAMA
6 43981714-6 RODRIGO FERRARESE
7 13593168 DANIELLA VERSIANI DINIZ CAMARGO
8 233326972 DANIELA DE SOUSA MENEZES
9 26350237-5 GISLAINE FERNANDES
10 28241491-5 PRISCILA MARIA DUTRA GARCIA REGINATO
11 3611972 BRENDA DINIZ RODRIGUES
12 304886221 BRUNO WANDECK SILVA CAMPOS

LISTA NNA (LEI 15.939/13)
CLASSIFICAÇÃO
NNA

CLASS IF ICAÇÃO
GERAL

RG NOME

1 45 383275842 SORAIA ALVES MANOEL AMBROSIO
2 60 409995514 LARISSA APARECIDA CASSIANO

CASTRO

CÓD 113 - ANS Médico - Hematologia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 30441590x ALINE FERNANDA RAMOS

CÓD 114 - ANS Médico - Infectologia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 0861985133 ANDREA TOSTA DE AZEVEDO SANTANA

CÓD 115 - ANS Médico - Intensivista Adulto
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 M4761066 PETRONIO GENEROSO THOMAZ
2 596751 JOSIANE MOTTA E MOTTA
3 206973226 ALEXANDRA MITIKO FUKUYAMA
4 27482971x RENATO BERTOLLA
5 11930299 BRUNA SANCHES
6 6169025 CLAUDIO SHOKI KAVAGUTI
7 85374775 IGOR MOYSES LONGO SNITCOVSKY
8 06696222-6 MAURO GUSTAVO MOURA SANTOS
9 565293217 ALEXANDRE FRANCISCO SILVA
10 V379424L JOSÉ LAUREANO MAYO NÁPOLES
11 431929919 MÔNICA FERREIRA RIBEIRO

CÓD 116 - ANS Médico - Neonatologia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 17949745-5 ELOY RODRIGUEZ DOMINGUEZ FILHO
2 53.860.681-2 CAROLINA SCHLINDWEIN MARIANO FERREIRA
3 44086202x PRISCILA MACHADO TOMAZELA RODRIGUES
4 18768166-1 MARCOS GONCALVES DE FREITAS

CÓD 117 - ANS Médico - Neurologia Pediátrica
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 1219399 EMANOELLA DE OLIVEIRA GIOVANELLI

CÓD 118 - ANS Médico - Neurocirurgia
LISTA GERAL

CLASSIFICAÇÃO RG NOME
1 80940343 THIAGO PEREIRA RODRIGUES
2 6304963 WILSON VASCONCELOS DE ALENCAR
3 282371631 SAMUEL DAMIN CARR DE MUZIO
4 338102590 HELBERT DE OLIVEIRA MANDUCA PALMIERO
5 7097909 ARTHUR JOSE MAIA LOPES
6 8089561 DANIEL ANDRADE GRIPP
7 327174572 LORENZA PEREIRA
8 113827938 MARCIO LUIS SOARES FERREIRA
9 45983242-6 GUILHERME GOZZOLI PODOLSKY GONDIM
10 293564863 DANIEL DE CARVALHO KIRCHHOFF
11 2026837 SAUL DALLA DE OLIVEIRA
12 395653162 HERISSON DUARTE DIAS
13 341707 MAURÍCIO MESSIAS MACIEL
14 99002189142 ROMULO ALMINO DE ALENCAR ARRAIS MOTA
15 1145429 JOSE CLAUDIO MARINHO DA NOBREGA
16 62234501-1 GUSTAVO SOUSA NOLETO

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-07-11T01:25:59-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento